ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
8 декабря 2020 года №  1017-пп

Иркутск

О внесении изменения в абзац второй пункта 5 Порядка проведения
проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности
использования средств областного бюджета, направляемых на

капитальные вложения

Руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области,
Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в абзац второй пункта 5 Порядка проведения проверки
инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств
областного бюджета, направляемых на капитальные вложения, утвержденного
постановлением Правительства Иркутской области от 27 апреля 2015 года
№ 196-пп, изменение, изложив его в следующей редакции:

«В случае, если инициатором является юридическое лицо, не являющееся
государственным или муниципальным учреждением и государственным или
муниципальным унитарным предприятием, документы для отбора
инвестиционных проектов готовятся заявителем.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области - Председатель
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru